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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21502004E

2. Data e Regjistrimit 02/03/2022
3. Emri i Subjektit Sean Transport
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Tirane, kulla e pare, kati perdhe, 
dyqani nr.4, Kthesa  e Kamzes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me 

qira. Transport rrugor brenda vendit te mallrave per te trete e 
me qira. Transport rrugor nderkombetar dhe brenda vendit te 
udhetareve.  Cdo sherbim qe ligji shqiptar nuk ndalon.
Skerdilaid Dyrka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2022                Deri: 23/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkerdilaidDyrka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR AB 688 GA marka Mercedes 
Benz. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Sean Transport
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E-Mail: seantransport38@gmail.com  
Telefon: 0676818907  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-868245-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875853-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 8.3.2022 per ndryshim  objekti 
veprimtarie dhe hapje adrese dytesore
Objekti ishte            ("Transport rrugor kombetar dhe nderkombetar i mallrave  dhe 
pasagjereve  dhe cdo sherbim  qe ligji  shqiptar nuk ndalon.")          u be            
("Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me qira. Transport rrugor 
brenda vendit te mallrave per te trete e me qira. Transport rrugor nderkombetar dhe 
brenda vendit te udhetareve.  Cdo sherbim qe ligji shqiptar nuk ndalon.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
AB 688 GA marka Mercedes Benz.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D831F6A-D38B-4A66-94E2-633700322ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEAC658-2867-475F-86C8-99FA0B23FB40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0D4638-BD04-4E03-835F-C54348BF8AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8285A558-E92B-4602-A0E0-6F50A947A579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8285A558-E92B-4602-A0E0-6F50A947A579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2880A74-C8C2-4B64-8A95-9D55181228B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C297E00-E019-4019-8507-DD7871DC579D

